東京都知事殿 2025/05/01
販売結果報告書

卸売業者名 東京豊島青果株式会社 板橋市場

東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次の通りに報告します。
総入荷量 107,400 kg 第三者 0 kg

野菜 天気 ハレクモリ せり 715 kg 商物分離 0 kg
市況 全般的に保合い 相対 106,685 kg 第三者商物分離 0 kg （単位：kg・円） ※第三者商物分離に関しては合計に含めない

品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値 品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値

だいこ
ん

7,000

相対 千葉
6,900

10.00 1,512

はくさい 4,000

相対 茨城
3,900

10.00 1,080 756
相対 茨城 10.00 相対 長野 10.00
相対 各地 10.00 相対 各地 10.00
セリ 千葉

100
10.00 864 セリ 茨城

100
10.00 1,080 756

セリ 茨城 10.00 セリ 長野 10.00
セリ 各地 10.00 セリ 各地 10.00

第3者 千葉
0

10.00 第3者 茨城
0

10.00
第3者 茨城 10.00 第3者 長野 10.00
第3者 各地 10.00 第3者 各地 10.00

商物分離 千葉
0

10.00 商物分離 茨城
0

10.00
商物分離 茨城 10.00 商物分離 長野 10.00
商物分離 各地 10.00 商物分離 各地 10.00
第3者商物分離 千葉

0
10.00 第3者商物分離 茨城

0
10.00

第3者商物分離 茨城 10.00 第3者商物分離 長野 10.00
第3者商物分離 各地 10.00 第3者商物分離 各地 10.00

かぶ 1,000

相対 千葉
1,000

1.00 194 173 151

こまつ
な

1,700

相対 茨城
1,540

0.20 65
相対 埼玉 1.00 相対 東京 0.50
相対 各地 5.00 相対 各地 0.35
セリ 千葉

0
0.80 セリ 茨城

160
0.20

セリ 埼玉 0.80 セリ 東京 0.50
セリ 各地 0.80 セリ 各地 0.35 76

第3者 千葉
0

0.80 第3者 茨城
0

0.20
第3者 埼玉 0.80 第3者 東京 0.50
第3者 各地 0.80 第3者 各地 0.35

商物分離 千葉
0

0.80 商物分離 茨城
0

0.20
商物分離 埼玉 0.80 商物分離 東京 0.50
商物分離 各地 0.80 商物分離 各地 0.35
第3者商物分離 千葉

0
0.80 第3者商物分離 茨城

0
0.20

第3者商物分離 埼玉 0.80 第3者商物分離 東京 0.50
第3者商物分離 各地 0.80 第3者商物分離 各地 0.35

にんじ
ん

5,000

相対 徳島
5,000

10.00 3,024 2,484

ほうれ
んそう

1,400

相対 群馬
1,400

0.20
相対 千葉 10.00 相対 茨城 0.20 97
相対 各地 10.00 相対 各地 0.17
セリ 徳島

0
10.00 セリ 群馬

0
0.20

セリ 千葉 10.00 セリ 茨城 0.20
セリ 各地 10.00 セリ 各地 0.17

第3者 徳島
0

10.00 第3者 群馬
0

0.20
第3者 千葉 10.00 第3者 茨城 0.20
第3者 各地 10.00 第3者 各地 0.17

商物分離 徳島
0

10.00 商物分離 群馬
0

0.20
商物分離 千葉 10.00 商物分離 茨城 0.20
商物分離 各地 10.00 商物分離 各地 0.17
第3者商物分離 徳島

0
10.00 第3者商物分離 群馬

0
0.20

第3者商物分離 千葉 10.00 第3者商物分離 茨城 0.20
第3者商物分離 各地 10.00 第3者商物分離 各地 0.17

キャベ
ツ

3,000

相対 千葉
2,900

10.00

ねぎ 6,000

相対 茨城
5,950

5.00
相対 愛知 10.00 1,512 相対 千葉 5.00
相対 各地 10.00 相対 各地 5.00 3,564 2,700 1,188
セリ 千葉

100
10.00 セリ 茨城

50
5.00

セリ 愛知 10.00 1,080 セリ 千葉 5.00
セリ 各地 10.00 セリ 各地 5.00 1,728

第3者 千葉
0

10.00 第3者 茨城
0

5.00
第3者 愛知 10.00 第3者 千葉 5.00
第3者 各地 10.00 第3者 各地 5.00

商物分離 千葉
0

10.00 商物分離 茨城
0

5.00
商物分離 愛知 10.00 商物分離 千葉 5.00
商物分離 各地 10.00 商物分離 各地 5.00
第3者商物分離 千葉

0
10.00 第3者商物分離 茨城

0
5.00

第3者商物分離 愛知 10.00 第3者商物分離 千葉 5.00
第3者商物分離 各地 10.00 第3者商物分離 各地 5.00

レタス 8,000

相対 長野
7,900

10.00 1,944 1,404 540

ふき 100

相対 愛知
100

2.80 1,620
相対 群馬 10.00 相対 群馬 4.00
相対 各地 10.00 相対 各地 4.00
セリ 長野

100
10.00 セリ 愛知

0
2.80

セリ 群馬 10.00 セリ 群馬 4.00
セリ 各地 10.00 1,404 セリ 各地 4.00

第3者 長野
0

10.00 第3者 愛知
0

2.80
第3者 群馬 10.00 第3者 群馬 4.00
第3者 各地 10.00 第3者 各地 4.00

商物分離 長野
0

10.00 商物分離 愛知
0

2.80
商物分離 群馬 10.00 商物分離 群馬 4.00
商物分離 各地 10.00 商物分離 各地 4.00
第3者商物分離 長野

0
10.00 第3者商物分離 愛知

0
2.80

第3者商物分離 群馬 10.00 第3者商物分離 群馬 4.00
第3者商物分離 各地 10.00 第3者商物分離 各地 4.00

東京都知事殿 2025/05/01
販売結果報告書

卸売業者名 東京豊島青果株式会社 板橋市場

東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次の通りに報告します。
総入荷量 107,400 kg 第三者 0 kg

野菜 天気 ハレクモリ せり 715 kg 商物分離 0 kg
市況 全般的に保合い 相対 106,685 kg 第三者商物分離 0 kg （単位：kg・円） ※第三者商物分離に関しては合計に含めない

品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値 品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値

にら 2,000

相対 茨城
2,000

0.10 65

かぼち
ゃ

4,000

相対 ニュージー

4,000
10.00 2,700 1,944

相対 栃木 0.10 相対 メキシコ 10.00
相対 各地 0.10 相対 各地 10.00
セリ 茨城

0
0.10 セリ ニュージー

0
10.00

セリ 栃木 0.10 セリ メキシコ 10.00
セリ 各地 0.10 セリ 各地 10.00

第3者 茨城
0

0.10 第3者 ニュージー
0

10.00
第3者 栃木 0.10 第3者 メキシコ 10.00
第3者 各地 0.10 第3者 各地 10.00

商物分離 茨城
0

0.10 商物分離ニュージー
0

10.00
商物分離 栃木 0.10 商物分離メキシコ 10.00
商物分離 各地 0.10 商物分離 各地 10.00
第3者商物分離 茨城

0
0.10 第3者商物分離ニュージー

0
10.00

第3者商物分離 栃木 0.10 第3者商物分離 メキシコ 10.00
第3者商物分離 各地 0.10 第3者商物分離 各地 10.00

セルリ
ー

800

相対 長野
800

10.00 3,780

なす 4,000

相対 高知
3,976

5.00
相対 静岡 10.00 相対 福岡 4.00 2,700 2,484 2,160
相対 各地 10.00 4,104 3,780 相対 各地 8.00
セリ 長野

0
10.00 セリ 高知

24
5.00

セリ 静岡 10.00 セリ 福岡 4.00
セリ 各地 10.00 セリ 各地 8.00 3,240

第3者 長野
0

10.00 第3者 高知
0

5.00
第3者 静岡 10.00 第3者 福岡 4.00
第3者 各地 10.00 第3者 各地 5.00

商物分離 長野
0

10.00 商物分離 高知
0

5.00
商物分離 静岡 10.00 商物分離 福岡 4.00
商物分離 各地 10.00 商物分離 各地 5.00
第3者商物分離 長野

0
10.00 第3者商物分離 高知

0
5.00

第3者商物分離 静岡 10.00 第3者商物分離 福岡 4.00
第3者商物分離 各地 10.00 第3者商物分離 各地 5.00

アスパ
ラガス

0

相対 栃木
0

0.10

トマト 6,000

相対 熊本
5,944

4.00
相対 山形 0.10 相対 栃木 4.00
相対 各地 0.10 相対 各地 4.00 1,944
セリ 栃木

0
0.10 セリ 熊本

56
4.00

セリ 山形 0.10 セリ 栃木 4.00
セリ 各地 0.10 セリ 各地 4.00 972

第3者 栃木
0

0.10 第3者 熊本
0

4.00
第3者 山形 0.10 第3者 栃木 4.00
第3者 各地 0.10 第3者 各地 4.00

商物分離 栃木
0

0.10 商物分離 熊本
0

4.00
商物分離 山形 0.10 商物分離 栃木 4.00
商物分離 各地 0.10 商物分離 各地 4.00
第3者商物分離 栃木

0
0.10 第3者商物分離 熊本

0
4.00

第3者商物分離 山形 0.10 第3者商物分離 栃木 4.00
第3者商物分離 各地 0.10 第3者商物分離 各地 4.00

ブロッコ
リー

600

相対 香川
600

6.00

ミニトマ
ト

600

相対 熊本
600

3.00
相対 埼玉 6.00 3,110 相対 愛知 0.20
相対 各地 6.00 相対 各地 0.20 173
セリ 香川

0
6.00 セリ 熊本

0
3.00

セリ 埼玉 4.00 セリ 愛知 0.20
セリ 各地 5.00 セリ 各地 0.20

第3者 香川
0

6.00 第3者 熊本
0

3.00
第3者 埼玉 4.00 第3者 愛知 0.20
第3者 各地 5.00 第3者 各地 0.20

商物分離 香川
0

6.00 商物分離 熊本
0

3.00
商物分離 埼玉 4.00 商物分離 愛知 0.20
商物分離 各地 5.00 商物分離 各地 0.20
第3者商物分離 香川

0
6.00 第3者商物分離 熊本

0
3.00

第3者商物分離 埼玉 4.00 第3者商物分離 愛知 0.20
第3者商物分離 各地 5.00 第3者商物分離 各地 0.20

きゅうり 10,000

相対 埼玉
9,995

5.00

ピーマ
ン

1,000

相対 茨城
980

0.15 103 97
相対 群馬 5.00 相対 宮崎 0.13
相対 各地 5.00 4,320 相対 各地 0.15 103 76
セリ 埼玉

5
5.00 セリ 茨城

20
4.00

セリ 群馬 5.00 セリ 宮崎 4.00
セリ 各地 5.00 1,404 セリ 各地 4.00 2,484

第3者 埼玉
0

5.00 第3者 茨城
0

0.15
第3者 群馬 5.00 第3者 宮崎 0.13
第3者 各地 5.00 第3者 各地 0.15

商物分離 埼玉
0

5.00 商物分離 茨城
0

0.15
商物分離 群馬 5.00 商物分離 宮崎 0.13
商物分離 各地 5.00 商物分離 各地 0.15
第3者商物分離 埼玉

0
5.00 第3者商物分離 茨城

0
0.15

第3者商物分離 群馬 5.00 第3者商物分離 宮崎 0.13
第3者商物分離 各地 5.00 第3者商物分離 各地 0.15

東京都知事殿 2025/05/01
販売結果報告書

卸売業者名 東京豊島青果株式会社 板橋市場

東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次の通りに報告します。
総入荷量 107,400 kg 第三者 0 kg

野菜 天気 ハレクモリ せり 715 kg 商物分離 0 kg
市況 全般的に保合い 相対 106,685 kg 第三者商物分離 0 kg （単位：kg・円） ※第三者商物分離に関しては合計に含めない

品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値 品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値

いんげ
ん

200

相対 千葉
200

2.00

なまし
いたけ

500

相対 秋田
500

0.10
相対 鹿児島 2.00 相対 岩手 0.10
相対 各地 2.00 3,780 相対 各地 0.10 162 108 76
セリ 千葉

0
2.00 セリ 秋田

0
0.10

セリ 鹿児島 2.00 セリ 岩手 0.10
セリ 各地 2.00 セリ 各地 0.10

第3者 千葉
0

2.00 第3者 秋田
0

0.10
第3者 鹿児島 2.00 第3者 岩手 0.10
第3者 各地 2.00 第3者 各地 0.10

商物分離 千葉
0

2.00 商物分離 秋田
0

0.10
商物分離 鹿児島 2.00 商物分離 岩手 0.10
商物分離 各地 2.00 商物分離 各地 0.10
第3者商物分離 千葉

0
2.00 第3者商物分離 秋田

0
0.10

第3者商物分離 鹿児島 2.00 第3者商物分離 岩手 0.10
第3者商物分離 各地 2.00 第3者商物分離 各地 0.10

スナッ
プ実え
んどう

0

相対 福島
0

2.00

その他
野菜

16,500

相対 16,500
相対 茨城 1.00 セリ 0
相対 各地 1.00 第3者 0
セリ 福島

0
2.00 商物分離 0

セリ 茨城 1.00 第3者商物分離 0
セリ 各地 1.00

合計 107,400

相対 106,685
第3者 福島

0
2.00 セリ 715

第3者 茨城 1.00 第3者 0
第3者 各地 1.00 商物分離 0

商物分離 福島
0

2.00 第3者商物分離 0
商物分離 茨城 1.00
商物分離 各地 1.00
第3者商物分離 福島

0
2.00

第3者商物分離 茨城 1.00
第3者商物分離 各地 1.00

そらま
め

1,000

相対 千葉
1,000

4.00
相対 茨城 4.00
相対 各地 4.00 3,240 3,024 2,700
セリ 千葉

0
4.00

セリ 茨城 4.00
セリ 各地 4.00

第3者 千葉
0

4.00
第3者 茨城 4.00
第3者 各地 4.00

商物分離 千葉
0

4.00
商物分離 茨城 4.00
商物分離 各地 4.00
第3者商物分離 千葉

0
4.00

第3者商物分離 茨城 4.00
第3者商物分離 各地 4.00

じゃが
いも

13,000

相対 長崎
13,000

10.00 5,184 4,644
相対 鹿児島 10.00
相対 各地 10.00
セリ 長崎

0
10.00

セリ 鹿児島 10.00
セリ 各地 10.00

第3者 長崎
0

10.00
第3者 鹿児島 10.00
第3者 各地 10.00

商物分離 長崎
0

10.00
商物分離 鹿児島 10.00
商物分離 各地 10.00
第3者商物分離 長崎

0
10.00

第3者商物分離 鹿児島 10.00
第3者商物分離 各地 10.00

たまね
ぎ

10,000

相対 佐賀
10,000

20.00
相対 北海道 20.00 4,536 4,104 3,780
相対 各地 20.00
セリ 佐賀

0
20.00

セリ 北海道 20.00
セリ 各地 20.00

第3者 佐賀
0

20.00
第3者 北海道 20.00
第3者 各地 10.00

商物分離 佐賀
0

20.00
商物分離 北海道 20.00
商物分離 各地 20.00
第3者商物分離 佐賀

0
20.00

第3者商物分離 北海道 20.00
第3者商物分離 各地 20.00